ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдминистрАtц4я пошЕхонского му}IиI_ц4гIАльного рМонА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

з0. i1.2023 Jф 844

Об утверждении плана
мероприятий (кдорожную карту>)
по снижению рисков нарушений
антимонопольного законодательства

В целях организации внедрения системы антимонопольного комплаенса
в Пошехонском муниципаJIьном районе, руководствуясь постановлениеМ
Администрации Пошехонского муницип€uIьного района от 10.12.2019 г. J\Ъ 925
(Об утверждении Положения об антимонопольном комплаенсе в

Пошехонском муницип€lльном районе>>,
муницип€lJIьного района:

уставом Пошехонского

поqтановляет

1. Утвердить план мероприятий (кдорожную картр) по снижению

рисков нарушений антимонопольного законодательства Администрации
Пошехонского муниципыIьного района на2024 год согласно приложения.

, 2. Разместить настоящее постановление на gФичиальном саЙте

администр ации Пошехонского муниципаJIьного района.
З. Постановление Администрации Пошехонского муницип€lJIьного

района от 1б.\|.2О22 года J\Ъ 714 <<Об утверждении плана мероприятиЙ (

<дорожной карты)) ) по снижению рисков нарушений антимонопольноГо
законодательства признать утратившим силу.

4. Контропь за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

глава Пошехонского
муницип€tльного района Н. Н. Белов

Получено
Вход. Ng 18| - _

./